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 ELMOS– electric mobility in smaller cities 

Elcyklar och elmobilitet i små och medelstora städer, intermodala 

lösningar och koppling av cykel/el-cykel till  kollektivtrafik. 

ELMOS syftar till att främja elcyklar i regionen. Det treåriga projektet handlar om att få översikt av det 

internationella kunskapsläget om el-mobilitet, att ta fram två långsiktiga elmobilitets-strategier för Växjö 

och Karlskrona kommun. Dessutom kommer Växjö kommun och Karlskrona kommun att ta fram två 

uthyrningssystem med 20 respektive 25 elcyklar. 

Mål 

 Stödja Växjö och Karlskrona kommun kring sina mål inom projektet. Växjö kommun tar fram, marknadsför och 

utvärderar ett uthyrningssystem för 20 elcyklar och Karlskrona kommun för 15 elcyklar. Växjö och Karskrona kommun 

tar fram långsiktiga elmobilitetstrategier. 

 Ta fram två best practice sammanfattningar om elmobilitet och en handbok om elmobilitet i små och medelstora 

städer. 

 Synkning med det regionala elbilsprojektet Greencharge. 

 Öka kännedom kring elcyklar och el-mobilitet i regionen. Det kommer vi att göra med användning av Trafikantveckan 

och vår årliga energikonferens EnergiTing. 

 Stödja aktörer som jobbar med elcyklar idag i regionen. 

Målgrupp 

Kommunanställda och allmänheten 

Aktiviteter och förväntade resultat  

Fokus är på små och medelstora städer, samt intermodal lösningar dvs. kopplade till kollektivtrafik och andra transportslag. 
Projektet har 3 viktiga delar:  

1. Översikt av det internationella kunskapsläget inom el-mobilitet och anpassning till små och medelstora städer (genom 2 
best practice sammanfattningar om elcykellänsingar och elmobilitetsstrategier, 4 studiebesök, internationell konferens, 
och en handbok om elmobiliteti små och medelstor städer på svenska) 

2. Växjö och Karlskrona kommun tar fram var sin långsiktig el-mobilitetsstrategi 

3. Demonstration och marknadsföring av el-cykel uthyrningssystem i Växjö och Karlskrona med respektive 20 och 15 
elcyklar (med marknadsföring och acceptans utvärdering) 

 Partners 

Rostocker Strassenbahn AG, City of Rostock, Växjö kommun, Karlskrona kommun, Pomeranian Association Common Europe, 
Municipality of Malbork, Commune of Trabki Wielkie  

Projekttid 

Oktober 2011 till september 2014.  
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